РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - "ГОРОД  ТУЛУН"
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

" 21 "  октября   2014 г.      №    509

Об утверждении Плана проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год

Руководствуясь ст. 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», Положением о муниципальном жилищном контроле на
территории муниципального образования –«город Тулун», утвержденным
решением Думы городского округа от 20.05.2013 № 11-ДГО, Правилами
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденными
постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 № 489, ст.ст. 28, 33, 42
Устава муниципального образования – "город Тулун":

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год (далее –
План).

2. Отделу по управлению имуществом Управления по муниципальному
имуществу и земельным отношениям администрации городского округа
обеспечить исполнение Плана, указанного в пункте 1 настоящего
распоряжения.

3. Разместить План на официальном сайте администрации городского
округа.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника Управления по муниципальному имуществу и земельным
отношениям администрации городского округа Окладникову О.В.

Мэр городского округа                                                              Ю.В. Карих

РАССЫЛКА:

Окладниковой О.В. (2 экз.)

Исполнил:
Ведущий специалист – муниципальный
жилищный инспектор отдела по управлению
имуществом Управления по муниципальному
имуществу и земельным отношениям
администрации городского округа                                              Тасенкова Л.Л.

Согласовано:

Начальник Управления по муниципальному
имуществу и земельным отношениям
администрации городского округа                                           Окладникова О.В.

И.о. заместителя руководителя аппарата
администрации городского округа -
начальника правового отдела аппарата
администрации городского округа                                         Михайлова О.П.

М
ес

та
 н

ах
ож

де
ни

я
Ю

Л

М
ес

та
 ж

ит
ел

ьс
тв

а
 И

П

М
ес

т
фа

кт
ич

ес
ко

го

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я
де

ят
ел

ьн
ос

ти

Ю
Л

,И
П

М
ес

та
 н

ах
ож

де
ни

я
об

ъе
кт

ов
**

Д
ат

а
го

су
да

рс
тв

ен
но

й
ре

ги
ст

ра
ци

и
Ю

Л
, И

П

Д
ат

а
ок

он
ча

ни
я

по
сл

ед
не

й
пр

ов
ер

ки

Д
ат

а
на

ча
ла

 о
су

щ
ес

тв
ле

ни
я

Ю
Л

, И
П

 д
ея

те
ль

но
ст

и
в

со
от

ве
тс

тв
ии

 с

пр
ед

ст
ав

ле
нн

ы
м

ин
ы

е
ос

но
ва

ни
я

в
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

 ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м
за

ко
но

м

Ра
бо

чи
х

дн
ей

Ра
бо

чи
х

ча
со

в
(д

ля
 М

СП
 и

М

КП
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
ООО "Жилищный
трест"

г.Тулун, м-он
"Угольщиков",
№ 41

м-он Угольщиков, 17;
м-он Угольщиков, 26;
ул. Зинченко,  14;
ул. Шахтерская, 11;
Рабочий городок,  15;
Рабочий городок, 13;
ул. Карбышева,  64;
п. Строителей, № 6;
п. Строителей, № 8;
ул. Горького, № 19;
ул. Горького, № 20.

в
соответствии
с
фактическим
адресом

1033801970608 3816006274

осуществление
муниципального жилищного
контроля за соблюдением
правил содержания общего
имущества собственников
помещений в
многоквартирных домах

14.06.2011 ч.4.1. ст. 20
ЖК РФ

07.04.2015 15 документарная и
выездная

УК ООО "СОЖ" г.Тулун, ул.
Гидролизная,
№ 15

г.Тулун, пос.
Стекольный, № 54;
ул. Горького, № 6;
ул. Горького, № 7;
ул.  1-я Заречная, 14а;
ул. 2-я Заречная, 7а;
ул. Горячкина, №1

в
соответствии
с фактически
адресом

1073816000125 3816009074

осуществление
муниципального жилищного
контроля за соблюдением
правил содержания общего
имущества собственников
помещений в
многоквартирных домах

28.02.2007 26.05.2014 ч.4.1. ст. 20
ЖК РФ

05.10.2015 15                                                                                      документарная и
выездная

УК ООО "Максимум" г.Тулун, ул. О.
Кашевого, №
12

ул. Островского, №22;
Снежная, № 2А;
Тухачевского, № 3;
Павлова, № 28/1;
пос. Стекольный, № 24

в
соответствии
с
фактическим
адресом

1113816000803 3816012503 осуществление
муниципального жилищного
контроля за соблюдением
правил содержания общего
имущества собственников
помещений в
многоквартирных домах

14.06.2011 15.08.2014 ч.4.1. ст. 20
ЖК РФ

05.11.2015 15 документарная и
выездная

ТСЖ "Гидролизник" г. Тулун,
ул.
Гидролизная,
№ 4а

г. Тулун,
ул. Гидролизная,
№ 4а

в
соответствии
с
фактическим
адресом

1103816000298    3816011429 осуществление
муниципального жилищного
контроля за соблюдением
правил содержания общего
имущества собственников
помещений в
многоквартирных домах

28.05.2010 ч.4.1. ст. 20
ЖК РФ

07.09.2015 15 документарная и
выездная

Администрация городского округа муниципального образования -"город Тулун"

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
ор

га
на

 г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ог

о
ко

нт
ро

ля
 (н

ад
зо

ра
),

ор
га

на

му
ни

ци
па

ль
но

го
 к

он
тр

ол
я,

 с
 к

от
ор

ы
м

пр
ов

ер
ка

 п
ро

во
ди

тс
я

со
вм

ес
тн

оАдреса Основания проведения проверки

Форма
проведения
проверки

(документарная,
выездная,

документарная и
выездная)

Приложение
                                    к распоряжению администрации городского округа

Срок проведения
плановой проверки

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
ю

ри
ди

че
ск

ог
о

ли
ца

(ф

ил
иа

ла
, п

ре
дс

та
ви

те
ль

ст
ва

,
об

ос
об

ле
нн

ог
о

ст
ру

кт
ур

но
го

по

др
аз

де
ле

ни
я)

 (Ю
Л

) (
ф.

и.
о.

ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ог

о
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

я
(И

П
))

, д
ея

те
ль

но
ст

ь
ко

то
ро

го
 п

од
ле

ж
ит

пр

ов
ер

ке
*

О
сн

ов
но

й
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й
ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й
но

ме
р

(О
ГР

Н
)

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ы
й

но
ме

р
на

ло
го

пл
ат

ел
ьщ

ик
а

(И
Н

Н
)

Ц
ел

ь
пр

ов
ед

ен
ия

 п
ро

ве
рк

и

Д
ат

а
на

ча
ла

 п
ро

ве
де

ни
я

пр
ов

ер
ки

                                      План проведения плановых проверок юридических лиц  и индивидуальных предпринимателей на 2015 год

от   "21"_октября 2014г    №  509

	распоряжение о Плане на 2015 г.
	План проверок на 2015 год
	План проверок